
IEEE P802.3cv D1.2 4-Pair PoE Maintenance 3rd Task Force review comments  

Proposed Response

 # 1Cl 00 SC 0 P11  L3

Comment Type E

The text, "and its amendments," is not used when describing 802.3bt, 802.3cd, and 
802.3cn. Consider with other related Maguire comment.

SuggestedRemedy

Preferred resolution: Delete "and its amendments," from the clause. Alternately, you could 
add "and its amendments" to the 802.3bt, 802.3cd, and 802.3cn text, but I don't think a 
comma is supposed to go after the word "amendments".

REJECT.  

This comment was WITHDRAWN by the commenter. 

Comment Status D

Response Status Z

Maguire, Valerie The Siemon Company

Proposed Response

 # 2Cl 00 SC 0 P10  L30

Comment Type E

802.3cb is the first amendment to 802.3, so it's not changing "IEEE Std 802.3-2018 and its 
amendments". Consider with other related Maguire comment.

SuggestedRemedy

Delete, "and its amendments,"

REJECT.  

This comment was WITHDRAWN by the commenter. 

Comment Status D

Response Status Z

Maguire, Valerie The Siemon Company
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